
На основу члана 39. став 2 тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19) и чланова 36. став 2 тачка 2. и 87. Статута 
града Градишка („Службени гласник општине Градишка“, број 4/17 и „Службени гласник 
града Градишка“, број 5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној дана 
13.07.2021. године доноси: 
 

 

О Д Л У К У 
 

о давању сагласности за упис заложног права 
 
 
I 

 
Даје се сагласност за упис заложног права - хипотеке Друштву са ограниченом 
одговорношћу за грађевинарство и промет „МАРКОВИЋ ИНВЕСТ - Р.М.“ са сједиштем у 
Лакташима, на некретнинама означеним као: 
 

- катастарска парцела број 405/5 „Табла“, градилиште, површине 6040 m², уписана у лист 
непокретности број: 1344 у к.о. Нова Топола, што одговара улису у земљишно-књижни 
уложак број  246  у к.о. Нова Топола, 
 

- катастарска парцела број 405/6 „Табла“, градилиште, површине 5732 m², уписана у лист 
непокретности број: 1344 у к.о. Нова Топола, што одговара улису у земљишно-књижни 
уложак број  243  у к.о. Нова Топола и  
 

- катастарска парцела број 405/79 „Табла“, градилиште, површине 2197 m², уписана у лист 
непокретности број: 1344 у к.о. Нова Топола, што одговара улису у земљишно-књижни 
уложак број  247  у к.о. Нова Топола. 
                                                   

II 
 
За провођење ове одлуке задужује се Градоначелник Града Градишка. 
 
 

III 
 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града  
Градишка“. 
 
 
 
 
Број: 01-022-223/21                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 13.07.2021. године                  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Градишка                                                                    

    Миленко Павловић 
 
 
  


